SỞ CÔNG THƯƠNG TRÀ VINH

TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG

VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 54 /TTKC&XTTM-XTTM

V/v tham gia chương trình Khu Nông sản

- Đặc sản Việt, sản phẩm OCOP, sản

phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu

Trà Vinh, ngày 29 tháng 7  năm 2020

Kính gửi: Quý công ty, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh

Nhằm tiếp tục phát huy kết quả đã đạt được và góp phần hình thành các chuỗi

cung ứng từ sản xuất đến tiêu thụ; tìm kiếm nguồn hàng đặc sản trên cả nước cung

cấp cho thị trường Thành phố Hồ Chí Minh, hỗ trợ các sản phẩm đặc sản vùng

miền, sản phẩm công nghiệp tiêu dùng, hàng nông sản, thực phẩm đạt chuẩn an

toàn, có truy xuất nguồn gốc và sản phẩm có tiềm năng xuất khẩu. Qua đó, góp phần

phục hồi kinh tế, tạo điều kiện, hỗ trợ các doanh nghiệp tiêu thụ hàng hóa, giải quyết

hàng tồn kho, phát triển thị trường tiêu thụ trong bối cảnh cả nước bước vào giai

đoạn phục hồi sản xuất, kinh doanh sau đại dịch Covid-19 và hưởng ứng hiệu quả

Cuộc Vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam”.

 Công ty An Khang Land tổ chức Chương trình Khu Nông sản - Đặc sản

Việt với hình thức trưng bày, triển lãm, bán và giới thiệu các sản phẩm nông sản,

đặc sản vùng miền, sản phẩm OCOP, sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu...

1. Thời gian: Bắt đầu hoạt động từ tháng 7 năm 2020.

2. Địa điểm: Khu Vui chơi - Ẩm thực - Mua sắm - Nông sản - Đặc sản Việt

Terazone - số 19 đường số 11 (Đào Trinh Nhất), phường Linh Tây, quận Thủ Đức,

thành phố Hồ Chí Minh.

3. Kinh phí hỗ trợ: Ưu đãi như miễn, giảm phí thuê mặt bằng trong thời gian

06 tháng, hỗ trợ các chi phí về hoạt động quảng bá, tổ chức sự kiện ... (Đính kèm

theo công văn số 1407/CV-AKL ngày 14 tháng 7 năm 2020 của Công ty An Khang

Land).

Quý doanh nghiệp có nhu cầu tham gia Chương trình nêu trên vui lòng liên hệ

Công ty CP đầu tư thương mại dịch vụ An Khang Land:

- Tổng Giám đốc: Anh Phúc - điện thoại: 0907.416.612, Email:

thanhcong.phuc@yahoo.com.vn;

- Trưởng phòng: Anh Hiển - điện thoại: 0938.716.163, Email:

hienhuynh.a74@gmail.com;

mailto:thanhcong.phuc@yahoo.com.vn
mailto:hienhuynh.a74@gmail.com

- Phó phòng: Chị Thơ - 0938.614.589, Email: thont@gigamall.com.vn.

Hoặc Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại Trà Vinh

- Địa chỉ: Số 4, Nguyễn Thái Học, phường 1, thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà

Vinh; Số điện thoại: 02943.866.304, Người liên hệ: Nguyễn Thành Nhân - điện

thoại: 0963.629.952./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Công Thương (b/c);

- UBND các huyện, thị xã, thành phố (biết);

- Phòng Kinh tế/Kinh tế-Hạ tầng (p/h);

- Lưu VT, PXTTM.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Sang

mailto:thont@gigamall.com.vn

DANH SÁCH DOANH NGHIỆP MỜI THAM GIA

STT TÊN DOANH NGHIỆP ĐỊA CHỈ
GHI

CHÚ

Sản phẩm đặc sản Trà Vinh

1 Công ty Lương thực Trà Vinh
102, Trần Phú, P. 2, TP. Trà Vinh,

Tỉnh Trà Vinh

2 Công Ty TNHH Ca Cao Me Kong
Xã Song Lộc, Huyện Châu Thành, Trà

Vinh

3 Cơ sở Phú Vinh Phường 7, TPTV

4 Cty TNHH Đồng Phát Dophaco
Ấp số 2, xã Mỹ Cẩm, huyện Càng

Long

5 Công ty CP Rau sạch Minh Nhí Xã Long Đức, TPTV

6 Cơ sở SX bánh tét Hai Lý
ấp Trà Cuôn, xã Kim Hòa, huyện Cầu

Ngang, tỉnh Trà Vinh

7
Cơ sở sản xuất mắm tép Hảo

Ngon
xã Vinh Kim, huyện Cầu Ngang

8
Cơ sở SX bánh tráng nem Ngọc

Đáng

Xã Nguyệt Hóa, Châu Thành, Trà

Vinh

9
Cơ sở bánh tráng sữa nước cốt

dừa Tám Hiền
Xã Vinh Kim, Cầu Ngang, Trà Vinh

Sản phẩm OCOP

10 Hộ kinh doanh Vĩnh Xương
Số 118/7, Độc Lập, khóm 2, phường

3, thành phố Trà Vinh

11 Cơ sở SX chả hoa Năm Thụy
126 ấp Long Bình B, phường 4, thành

phố Trà Vinh

12
Cơ sở sản xuất dầu dừa sạch

Phương Huỳnh

Số 129 Điện Biên Phủ, khóm 4,

phường 6, TP Trà Vinh

13 Hộ Kinh doanh Thái Phúc Thành
338 Điện Biên Phủ, khóm 3, phường

6, TP Trà Vinh

14

Công ty Trách nhiệm hữu hạn

Môt thành viên Thương mại - Sản

xuất Phú Quới

37 Phan Đình Phùng, khóm 2, phường

7, thành phố Trà Vinh

15
Công ty Trách nhiệm hữu hạn Trà

Vinh Farm

Ắp Cây Hẹ, xã Phú cần, huyện Tiểu

Cần

16
Hộ kinh doanh Dư Tấn Lợi - Cơ

sở cẩm Phát

Sổ 33, Hai Bà Trưng, khóm 1, thị trấn

Tiểu Cần, huyện Tiểu cần

17
Hộ kinh doanh Đặng Văn Sơn -

Chí Quốc

ấp 9B, xã An Trường A, huyện Càng

Long

18
Công ty Trách nhiệm hữu hạn

Một thành viên Út Mừng
xã Đức Mỹ, huyện Càng Long.

19 Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Cẩm
Khóm 2, thị trấn cầu Kè, huyện Cầu

Kè

20
Hộ kinh doanh Vương Tiển

Khanh

Ấp Trà Kháo, xã Hòa Ân, huyện Cầu

Kè

21
Hợp tác xã nông nghiệp Ninh

Thới

Ấp Trà Điêu, xã Ninh Thới, huvện

Cầu Kè

22
Hợp tác xã nông nghiệp Long

Hiệp
Ấp Chợ, xã Long Hiệp, huyện Trà Cu

23 Hộ kinh doanh Trì Cảnh
Âp Trà Tro B, xã Hàm Giang, huyện

Trà Cú

24 Hộ kinh doanh Diệp Thị Trang
Ấp Giồng Đình, xã Đại An, huyện Trà

Cú

25
Hộ kinh doanh Lâm Thị Quyên

(Bánh tét Anh Thư)

Áp Trà Cuôn, xã Kim Hòa, huyện Cầu

Ngang

26
Hộ kinh doanh Nguyễn Trung

Thảo (Bánh tét Năm Nhan)

Ấp Trà Cuôn, xã Kim Hòa, huyện Cầu

Ngang

27
Công ty Trách nhiệm hữu hạn

Một thành viên Hồng Liên

Khóm 3, thị trấn Mỹ Long, huyện Cầu

Ngang

28
Hộ kinh doanh Tiệm bánh Ngọc

Thu
Phường 2, thị xã Duyên Hải

29
Doanh nghiệp tư nhân Phong

Vinh
Phường 1, thị xã Duyên Hải

30
Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Thu

Cẩm (Cô Hường)
xã Đa Lộc, huyện Châu Thành

31 Cơ sở Tôm Cá khô Tiến Hải xã Đông Hải, huyện Duyên Hải

32
Công ty Trách nhiệm hữu hạn Hai

Sang - Tư Nô
Xã Hòa Thuận, huyện Châu Thành

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-29T10:41:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Sang<nvsang.sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-29T13:32:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến Thương mại<ttkc.sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-29T13:33:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến Thương mại<ttkc.sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!